
ZARZĄDZENIE NR 109/2020 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia gminnego biura spisowego w Kaźmierzu dla przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 2 w związku z art. 16 ust 4 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym 
spisie rolnym w 2020 r. ( Dz.U. poz.1728 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe w Kaźmierzu do realizacji zadań spisowych wynikających 
z organizacji i przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego na terenie gminy Kaźmierz w 2020 roku 
w następującym składzie : 

1. Lech Dudek                 -  Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Janusz Stróżyk            -  Koordynator 

3. Marek Jakubowski      -  Członek 

§ 2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego w Kaźmierzu jest Urząd Gminy w Kaźmierzu przy ulicy 
Szamotulskiej 20. 

§ 3. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy : 

1. nabór kandydatów na rachmistrzów terenowych, 

2. zorganizowanie i pomoc w przeprowadzeniu szkolenia i egzaminu sprawdzającego wiedzę 
i przygotowanie kandydatów na rachmistrzów terenowych, 

3. przekazanie wyników monitorowanych działań Zastępcy Wojewódzkiego Komisarza Spisowego, 

4. przeprowadzenie na terenie gminy Kaźmierz działań popularyzujących spis rolny oraz monitorowanie 
tych działań, 

§ 4. Zasady i tryb zgłaszania kandydatów na rachmistrzów terenowych określa odrębne zarządzenie 
Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

Id: D2671E9D-DF0E-448C-8E24-7FBA8262CE73. Podpisany Strona 1




